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Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen lausunto esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteista oppimisen tuen muutoksiin liittyen

Luku 5.1 Lapsen oikeus oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tukeen

Koska  opiskeluhuoltopalvelujen  ammattilaiset  eivät  ole  esiopetuksen
henkilöstöä  ehdotetaan  lisäystä:  Myös  huoltaja,  opiskeluhuoltopalvelujen
ammattilaiset tai muu henkilöstö voivat tehdä aloitteen…

Viittaus  oppilas-  ja  opiskelijahuoltolain  velvoitteeseen  ohjata  lapsi
tarvittaessa  opiskeluhuoltopalvelujen  piiriin  tulisi  kirjoittaa  tekstiin
sisällöllisesti  auki  pelkän  lakiviittauksen  sijaan.  Opetusalan  ammattilaiset
tuntevat huonosti tämän lakivelvoitteen. 

Luku 5.3 Lapsikohtaiset tukitoimet ja niiden järjestäminen  

Yhteistyö  opiskeluhuoltopalvelujen  ja  muiden  tahojen  kanssa  on  kuvattu
hyvin.

Tieto  lapsen  lapsikohtaisista  tukitoimista  huomioidaan  lapsen  siirtyessä
perusopetukseen.  Olisiko  selkeämpää  käyttää  muotoilua  ”tieto
lapsikohtaisista  tukitoimista  esiopetuksessa  siirtyy  lapsen  mukana
perusopetukseen.”

Luku 5.4 Oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tukeen liittyvä yhteistyö

Monialainen yhteistyö on kuvattu luvussa yhteistyöhön kannustavalla tavalla. 
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Muiden keskeisten yhteistyötahojen järjestys voisi yhteistyön todennäköisen
yleisyyden vuoksi olla ” muut terveyden- ja sosiaalihuollon palvelut, muun
muassa terapiapalvelut, kasvatus- ja perheneuvonta sekä lastensuojelu.”

Lause  ”Monialaista  yhteistyötä  tehdään  tarvittaessa  lääkinnällisen
kuntoutuksen  apuvälineiden  käyttöön  tai  terveydenhuollon  toteuttaman
kuntoutuksen järjestämiseen esiopetuksen toimipaikassa liittyen.” ehdotetaan
kirjoitettavaksi  muotoon  ”Esiopetuksen  toimipaikassa  tehdään  monialaista
yhteistyötä  liittyen  terveydenhuollon  järjestämään  ja  toteuttamaan
lääkinnälliseen kuntoutukseen ja apuvälineiden käyttöön.”

Pääjohtaja Mika Salminen

Johtaja Piia Aarnisalo
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